2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024

	№
	1566-п

	О внесении изменений в Положение о  порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского муниципального  района, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.10.2020 № 1507-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на основании постановления администрации Сланцевского муниципального района                       от 06.04.2020 № 451-п «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями от 07.09.2020 № 1235-п, о 14.10.2020 № 1420-п), администрация Сланцевского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского муниципального района» (с изменениями от 24.11.2020 № 1646-п, от 25.02.2021   № 226-п от 20.04.2021 № 511-п, от 04.12.2023 № 2222-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.3. изложить в следующей редакции:

«2.4.3. Базовый размер ежемесячно выплачиваемой премиальной выплаты по итогам работы за квартал определяется в процентном отношении к сумме должностного оклада (оклада), выплат по ставке заработной платы и выплат по повышающим коэффициентам к должностному окладу (окладу, ставке заработной платы) в размере 120% от должностного оклада руководителя.»
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"